Ministério da Fconomia Ty
o1
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Secretaria de Gestao
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAFE
Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissio conforme art. 17 da Instrugcao Normativa n* 03, de 26 abril de 201 8)

CNPJ: 31.457.905/0001-19
Razio Social: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

Atividade Econdmica Principal:

4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Endereco:

RUA DO CAJUI, 10 - LETRA B - CAJUI - Cantanhede / Maranhio

Obscrvagoes:

A veracidade das informagoes podera ser verificada no enderego www.comprasgovernamentais.gov.bs.
2 t £ 3 : g o 5 “ P 1 | 4 e 97
Este certificado nio substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993,

1
17.8

Emitdo em: 26/01/2022 17:51 I de
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CERTIDAO SIMPLIFICADA

Sisterna Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

il PN()TJNX £ I.H‘Hf E !-DIMHJTO‘ £ SERY 'iC(‘bl (83

[ Protocslo. 8400000

 Nalurpes Jundica: Scaontin Boguronig b {
NIRE (Sede) | CNPJ Data de Ate Constitutive | Inicio de Atividade

i 21201088255 31.457.805/0001-19 . 10/09/2018 { 23/08/2018

Enderego Completo

: Ob]elo Social

b

Rua DO CAJUI N° 10, LETRA 8, CAJUI - Cantanhade/MA - CEP 65465-000

4120-4/60 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS 3811-400 - COLETA DE RESIDUQOS NAD PERIGOSOS 3812-2/00 - COLETA DE RESIDUCS
| PERIGQSOSE 4211-1/01 - CONSTRUCAQO DE RODOVIAS E FERROVIAS 4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZACAD - RUAS, PRACAS E CALCADAS

4221-9/03 - MANUTENCAO DE REDES DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA 4222.7/01 - CONSTRUCAQ DE REDES DE ABASTECIMENTO

. DE AGUA, COLETA DE ESGOTO E CONSTRUCOES CORRELATAS, EXCETO CBRAS DE IRRIGACAQ 4289-5/01 - CONSTRUCAD DE INSTA

- LACOES ESPORTIVAS £ RECREATIVAS 4288-5/89 - QUTRAS OBRAS DE ENGENMARIA CIVIS NAQ ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
H{CONSTRUCAD DE ESTRADAS VICINAIS) 4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM 4322-3/02 - INSTALACAQ £ MANUTENCAQ DE SISTEMAS
 CENTRAIS OE AR CONDICIONADO, DE VENTILACAO E DE REFRIGERACAQ 4329-1/04 - MONTAGEM E INSTALACAQ UE SISTEMAS E

EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAG £ SINALIZACAD EM VIAS PUBLICAS, PORTOS E AEROPORTOS 4359-1/05 - PERFURACAC E CONSTRUCAC
DE POCQOS DE AGUA 5635-4/01 - COMERTCIO ATACADISTA DE AGUA MINERAL 4723-7/00 - COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS 4743-5/00 -

@FeIUW

- COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA 4742.3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO 4744-0/03
. COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS 4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAQ EM GERAL 4423-

G/02 - SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIRQS-LOCACAD DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA 2924-8/00 - TRANSPORTE ESCOLAR
7112-0:00 - SERVICOS DE ENGENHARIA 7711-0/00 - LOCACAQ DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR 7732-2/01 - ALUGUEL DE MAQUINAS &

: EOUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAQ SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES 7730-0/03 - ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS

: Dados do Socm

ESTRUTURAS DE USO TEMPORARIO, EXCETO ANDAIMES 8121-4/C0 - LIMPEZA EM PREDIOS £ EM DOMICILIOS 8122-2/00 - IMUNIZACAO ©
CO’\ITRDL" DE PRAGAS URBANAS 8128.0/00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NAC ESPECIFICADAS A'\ITCRIOPMENTE {LAVAGEM DE VEICULOS
§230-0:01 - SERVICOS QOf QORGANIZACAD DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSICOES E FESTAS 8230-0/02 - CASAS DE FESTAS E EVENTOS
9001-9706 - ATIVIDADES DE SONORIZACAQ £ ILUMINACAQ. 4789-0/99 - COMERCIQ VAREJISTA DE O‘JTHUS PRODUTOS NAC
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (ARTIGOS FUNERARIOS)

Capital Soclal ¢ Porte Prazo de Quragao
RS 900.000,00 {(novecentos mil reais) { ME {Microempraesa) Indeterminads
Capltal integralizado H

RS $00.000.00 (novecentos mil reais) {

Nomaea CPF/CNPJ Participagao no capital Espécio de socio Administrador Termino do mandato
| SIGLEIDY ABREU GOMES  641.185.143.49 R$ 810.000,00 Socio S Indeterminado
Nome CPF/CNPY Participag@o no capital Especie de soclo Administrador Término do mandato

' Dados do Administrador

HOGERIO REIS QUARESMA 051.034 863-77 R3 80.000,00 Socio N Indetarminado

Nome CPF Término do mandato

| SIGLEIDY ABREU GOMES 641.165.143-48 Ingetesminado
Ummo Arqunvamomo ! Sltuagao
Data Numero Ato’eventas ATIVA

Q9/06:2021 20210764325 223/ 223 - BALANCO i Status
: SEM STATUS

Esta cefiddo 1ol emitida automaticamente em 03/01°2022, as 13:13:17 (herane ge Srasilia)
Se unpressa, vaniicar sua auvtenticidade no hitps: www, empresalacll ma.gov.br, com o codigt TSTTAALN.
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CERTIDAO ESPECIFICA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis «~ SINBEM

Caniicamos qua as intormandos abaike constv

aesta Junta Comearcrl o 544G vigenie
1]

Cernhcamo" que P HOch\' EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LT
{ encontra-se registrada nesta Junta Comerclal, como segue:

e -

- NIRE 21201068255

l Prulocolo: }
|

! Situagdo
] " ; i ATIVA
! CNPJ 31,457,905/0001-19 i Status

SEM STATUS

; E'sdereco Completo oo CAJUI N7 10, LETRA B.. CAJU) . Camnnhede MA CEP 65455~000

A(qulvamcmos Posteriores

L Ato Numero Data Descrigdo
+ 223 20210764325 09:06/2021 BALANCO
co2 20210326000 24/03/2021 CONSOLIDAGAD DE CONTRATO/ESTATUTO
102 20210326000 240372021 ALTERACAQ OE DADOS (EXCETD NOME
EMPRESARIAL;
G0z 21201086255 06/10/2020 ALTERACAQ DE DADOS E OFE NOME EMPRESARIAL
002 21201088255 06 10/2020 TRANSFORMACAQ
223 2020031211y D4/05/2020 BALANCO
002 20200098268 08:02/2020 ALTERACAD DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)
223 20180330015 06:05/2019 BALANCO
223 20180673785 21/09/2018 BALANCC
080 20180850807 10:089/2018 ENQUADRAMENTO RE MICRCEMPRESA
080 21102230126 10:09/2018 INSCRIGAOD

Esta cartidio tal emndad\,tm;a!rcamenw em 030172022, 45 13:13:37 (horario de Brasilia).
So umpressa, venficar sua autenticidade ng hitpsi/www.empresafacii.ma.gov.br. com ¢ codigo HGVJAVS
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Ricardo Diniz Dias
Sacretanc(gi Geral
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resuliados consolidades de consultas eletronicas
realizadas dirctamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgﬁu gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa @ razdo soctal da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Couosulta realizada em: 03/01/2022 10:22:20

informagoes da Pessoa Juridica:

Razio Social: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 31.457.905/0001-19

Resuitados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoncos
Resultado da consulia: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgio gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa ¢ Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgie gestor, clique AQUI

Orgdo Giestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas ¢ Suspensas
Resultado da consulta; Nada Consta

Yara acessar a certidao original no portal do orgao gestor, chique AQUI

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagao ¢
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS L'TDA

CPEF/CNPI: 31.457.905/0001-19

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licitagiio na administragio pablica federal, por decisiio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Orginica do TCU).

Nio constam da relagio consultada para emissdo desta certidio os responsaveis ainda nido
notiticados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagoes tenham tido seu
prazo de vigéneia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigiio de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidio emitida as 09:23:15 do dia 05/0172022, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.lcu.gov. briords/C2p=INABILITADQ: 5

Codigo de controle da certiddo: X1VE050122092313

Atengido: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento. <



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagio do CPF)

Nome completo: SIGLEIDY ABREU GOMES

CPF/CNPJ: 641.165.143-49

O Tribunal de Contas da Unifio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAOQ CONSTA da relagiio de responséveis inidoneos para
participar de licitagio na administragio publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagio consultada para emissdo desta certiddo os responsavels ainda ndo
notificados do teor dos acordios condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tdo seu

prazo de vigéneia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes eslejam suspensas ¢m razao
de interposigio de recurso com efeito suspensivo ou de decisio judicial.

Certidio emitida as 09:23:56 do dia 05/01/2022, com validade de trinta dias a contar da
SmIsSsao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
hitps://contas tew gov br/ords/ 2 p=INABILITADO:S

Cadigo de controle da certidao: 2HHO030122092356

Atenciio: quaiguer rasura ou emenda invahidard este documento.




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: ROGERIO REIS QUARESMA

CPF/CNPI 051.034.863-77

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiaveis inidomeos para
participar de licitagiio na administragio piblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art, 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orginica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certidao os responsavels ainda ndo
notificados do teor dos acordavs condenatorios, aqueles cujas condenagoes tenham tido seu

prazo de vigéneia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de mterposiciio de recurso com efeito suspensivo ou de decisio judicial.

Certiddo emitida as 09:26:33 do dia 03/01/2022, com validade de wrinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
htps:/eontas tew.gov.brords/ Op=INABILITADO:S

Codigo de controle da certidao: EIB2050122092633

Atengdo: gualquer rasura ou emenda invalidard este documento.



MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Previdéncia e Trabalho
Secretaria de Trabalho
Subsecretaria de Inspec¢éo do Trabalho

CERTIDAO DE DEBITOS
NEGATIVA

EMPREGADOR: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
(PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS)
CNPJ: 31.457.905/0001-19

DATA E HORA DA EMISSAQ: 27/01/2022, as 23h16
CERTIFICA-SE, de acordo com as informagdes registradas no sistema CPMR -

Controle de Processos de Multas e Recursos que, nesta data, NAO CONSTAM
débitos decorrentes de autuacdes em face do empregador acima identificado.

\

| Esta certiddo abrange todos os estabelecimentos do empregador

2. A presente certidao nao modifica a situagao do empregador que conste ¢o cadastro previsto na
Portaria Interministerial MTE/SDH n® 2, de 12 de maio de 2011, na o Cadastro de
Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condigdes analogas a de escravo

3. Conforme artigo §°§ Gnico da portaria 1421/2014 do MTE, a certlddo ora Instituida refletiré
sempre a Gitima situagio ocorrida em cadastros administrativos pelo emitente, de modo que,
havendo processos envlados & Procuradoria da Fazenda Naclonal - PFN, quanto a estes, poderd
ser obtida certldio perante aquele érgdo, visando a demonstrar a situag#io atualizada dos
mesmaos.

4 A aulenticidade desta certiddo podera ser confirmaca no enderego
hitp://www.mte.gov bricertidao/infracoes/debitos utilizando o codigo AUTEKFP

5. Expedida com base na Portaria MTE n° 1.421, de 12 de setembro de 2014, Emitida gratuitamente

Pagina 1 de 1




ALTERAGAQ E CONSOLIDAGAQ CONTRATUAL N° 02 4

/et
/c
DA SOCIEDADE LIMITADA "PHOENIX EMPREENDIMENTOS £ SERVICOS LTD! ""\?O

@)
)

ROGERIO REIS QUARESMA, brasileiro, solteiro, nalural de Cantanhede-MA, neseido-em

_’MIA(': a

21/10/1980, Empresaric, portador do CPF n® 051.034.863-77 e RG n° 018270232001-8
residente e domicillado na Rua Nova, 27, Centro, Cantanhede-MA, CEP:65.465-000 e
SIGLEIDY ABREU GOMES, brasileiro, solleiro, natural de CANTANHEDE-MA, nascido em
18/07/1980, Empresario, portador do CPF n° 641.165.14349 e CNH n°® 01662084510, DETRAN-
MA, residente e domiciliado na Rua de Ligagéo do Figo, SN, Cajui, Cantanhede-MA, CEP: 35.465-
000, sécios da Empresa "PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA" com sede e
domicilio na Rua do Cajui, 10, Letra B, Bairro Cajuf, Cantanhede-MA, CEP;65.645-000, registrada
na Junta Comercial do Estado do Maranhdo, sob o NIRE 21201088255 em 06/10/2020, inscrita no
CNPJ sob n® 31.457.805/0001-19, fazendo uso dos espeques que preceitua o § 3° do art. 968 da
Lei n® 10.406/2002, com redacdo alterada pelo art.10 da Lei Complementar n® 128/2008, assim
resolvem os sdclos alterar:

Clausula 1°: A Sociedade passa a ter como cbjeto social:

4120-4/00 - Conslrucdo de edificios; 3811-4/00 - coleta de residuos ndo perigosos; 3812-2/00 -
colela de residuos perigosos; 4211-1/01 - construcio de rodovias e ferrovias; 4213-8/00 - obras de
urbanizacdo - ruas, pragas e calcadas; 4221-8/03 - manutengao de redas de distribuigdo de anergia
elétrica: 4222-7/01 - construcdo de redes de abastecimenlo de agua, coleta de esgolo e
construgdes correlatas, excelo obras de irrigagdo; 4299-5/01 - construgdo de instalagbes esporlivas
e recreativas: 4299-5/99 - outras obras de engenharia civis nac especificadas anteriormente
(construcio de estradas vicinais); 4313-4/00 - obras de terraplenagem; 4322-3/02 - instalagao e
manutencio de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagéo e de rafrigeragao; 4328-1/04 -
montagem e instalagéio de sistemas e equipamentos de iluminacao e sinalizagdo em vias publicas,
portos e aeroportos, 4399-1/05 - perfuraglo e construgdo de pogos de agua. 5635-4/01 - comércio
atacadisla de agua mineral; 4723-7/00 - comercio varejista de bebidas; 4741-5/00 - comércio
varejista de tintas e malenais para pintura; 4742-3i00 - comércio varejista de material elétrico; 4744+
0/03 - comércio varejista de materials hidréulicos; 4744-0/99 - comércio varejista de materiais de
construgac em geral; 4923-0/02 - servigo de transporte de passageiros-locagao de automaveis com
molorista: 4924-8/00 - transporte escolar; 7112-0/00 - servigos de engenharia, 7711-0/00 - jocacdo
de automadveis sem condutar: 7732-2/01 - aluguel de maquinas e equipamenlos para consirugao
sem operador, exceto andaimes,; 7739-0/03 - aluguel ce palcos, coberturas e oulras estruturas de
uso temporario, excelo andaimes: 8121-4/00 - limpeza em prédios e em domicilios, 8122-2/00 -
imunizacdo e controle de pragas urbanas, 8129-0/00 - alividades de limpeza néo especificadas
anteriormente {lavagem de vefculos); 8230-0/01 - servigos de organizagao de feiras, congressos,
exposicdes e festas; 8230-0/02 - casas de feslas e evenlos] 9001-9/06 - atividades de Sonorizagao
e iluminacas; 4789-0/99 - comercio vargjista de outros produtos nao especificados anteriormente
(artigos funerarios).

A vista as modificacées ora ajustadas, consolida-se o Contralo Social:

Clausula 1% A sociedade gira sob o nome "PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS
LTDA" com sede ¢ domicilio na Rua do Cajui, n® 10, Letra B, Cajui, Cantanheda-MA, CEP: 65465-
000.

Clausula 2%0 capital social ¢ de RS 900.000,00 (novecentos mil reais), dividido em 900.000
(novecenitas mil) cotas, Wolalments integralizadas em moeda corrents do Pais. pelos sécios: (Art

a97, Ill, CCi2002) entre sGeios.

NowE JQUOTAST T [VALOR
ROGERIO REIS QUARESMA . |90.000 RS 90.000,00 |
SIGLEIDY ABREUGOMES _ _~ |810.000 |RS 810.000,00 p

Tota' - opo oo “'RS 900 000 00

s
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ALTERAGAC E CONSOLIDAGAD CONTRATUAL N° 02

DA SOCIEDADE LIMITADA "PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA" (O(O /
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Clausula 3" A responsabilidade de cada sécio e restrita ao valor de suas quotas, |
respondem solidariamente pela inlegralizacao do capital social. (art. 1,052, CC/2002).

Clausula 4% A administracao da sociedade cabe ac socio SIGLEIDY ABREU GOMES, com 08
poderes e atribuicbes de Administrader, autorizado o uso de nome empresarial, vedado, nc enlanto,
am atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigages seja em favor de qualquer dos
quolistas ou de terceiras, bem como onerar ou alienar bans imoveis da sociedade, sem autorizagao
do outro socio. (artigos 997, VI 1.013. 1,015, 1064, CC/2002).

Clausula 5% O objeto social é:

4120-4/00 - Construgao de edificios;

3811-4/00 - coleta de residuos nEo perigosos,

3812-2/00 - coleta de residuos perigosos,

4241-1/01 - construgd@o de rodovias e ferrovias,

4213-8/00 - obras de urbanizacdo - ruas, pragas e calcadas,
42721-9/03 - manutencao de redes de distribuigdo de energia elétrica,

4222-7/01 - construgdo de redes de abastecimento de agua, coleta de esgoto e construgies
correlatas, exceto obras de irmgagao,

4299-5/01 - construgdo de instalagdes esportivas & recrealivas,

4209.5/99 - cutras obras de engenharia civis n@o aspecificadas anteriormente {construgdo de
estradas vicinais),

4313-4/00 - obras de lerraplenagem

4322-3/02 - instalagao e manutengdo de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagao e de
refrigeragao,

43729-1/04 - montagem € instalagdo de sistemas e equipamentos de iluminagao e sinalizagao em
vias publicas, portos e aeroporos:

4399-1/05 - perfuragdo e construgao de pogos de agua,

5635-4/01 - comércio alacadista de agua mineral;

4723-7/00 - comércio varejista de bebidas,

4741-5/00 - comércio varejfista de lintas e materials para pintura;
47472-3/00 - comercio varefisia de matenal glétnco

4744-0/03 - comércio vargjista de malteriais hidraulicos;

4744-0/99 - comércio vargjista de materiais de construgao em geral,

4923-0/02 - servign de ransporie de passageiros-ocagac de automoveis com molonsta,
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ALTERAGAQ E CONSOLIDAGCAQO CONTRATUAL N° 02

DA SOCIEDADE LIMITADA “PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA™

7112-0/00 - servigos de engenharia;

7711-0/00 - locacdo de automoveis sem condutor;
7732-2/01 - aluguel de maquinas e equipamentos para construcdo sem operador, excelo andaimes,
7739-0/03 - aluguel de palcos, coberturas e oulras astruturas de uso temporéario, exceto andaimes,
8121-4/00 - limpeza em prédios e em domicilios;

8122-2/00 - imunizagdo e controle de pragas urbanas;

8129-0/00 - atividades de limpeza ngo especificadas anteriormente (tavagem de veiculos):
8230-0/01 - servicos de organizagéo de feiras, CONGressos, exposicoes e festas;

83230-0/02 - casas d feslas ¢ evenlos, 9001 -9/06 - atividades de sonorizagac e duminagao:

4789.0/99 - comércio vargfista de outros produlos nao especificados anteriormente {anigos
funerarios).

Clausula 6% A sociedade iniciou suas atividades em 23/08/2018 e seu prazo de duragdo é
indeterminado.

Clausula 7* A adminisiragao da empresa cabera ao Sr. SIGLEIDY ABREU GOMES, com 03
poderes e alribuigdes de Administrador, em Insliluigdes Financeiras autorizadas o uso do nome
empresarial, delegando poderas a terceircs em Licitagdes Publicas ou Privadas, vedado, nc
entanto, em atividades estranhas ao interessea social ou assumir obrigagdes.

Clausula 8% Ao término da cada exercicio social, em 31 de dezembro, o administrador preslara
contas justificadas de sua administracdo, procedendo a elaboragdc do inventario, do balango
patrimonial e do balango de resultado econdmico, cabendo aos sOcios, na proporgac de suas
quotas, 0s lucros ou perdas apurados.

Clausula 9%; A sociedade podera a qualquer lempo, abrir ou fechar filial ou oulra dependéncia,
mediante alteragéo contratual assinada por todos 05 sOCIes.

Clausula 10%; Os socios poderao, de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a titulo de "pro-
labara”, ohservadas as disposicoes regulamentares nertinentes.

Clausula 11" Falacendo ou inlerditado qualquer socio, a sociedade continuara suas atividades
com ©s herdeiras, sucessores @ ¢ incapaz, N&o sendo nossivel ou inexistindo interesse destes ou
dols) socio(s) remanescenta(s), o valor de seus haveres sera apurado e liquidado com base na
sitvagao patrimenial da sociedade, a dala da resolucao, verificada em balango aspeciaimente
levantado.

paragrafo Unico: O
a

\esmo procedimanto sera adotado em oulros Casos em qué & sociedade s&
resolva em relagao ao s

”
o sau socio.

Clausula 12% Os casos omisses neste alo sonstitulivo serac resolvidos com ohservancia das
precaites do Codigo Civiliz002, e de oulros dispositivos tegais gue Ihos sejam aplicavais.

-

A
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ALTERAGAO E CONSOLIDACAO CONTRATUAL N° 02 e Z/O/

AN\
DA SQCIEDADE LIMITADA “PHOENIX ENMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA" @I’f}\
: L >t

\~ L @)

Clausula 13°: Fica eleito o foro de Cantanhede/MA para o exercicio & o cumprimento dos
¢ obrigagdes resullantes deste contrato.

£ por estarem em perfeito acordo, em Wwdo que nesle instrumento foi lavrado. obrigam-se cumprir o
presente Alo Constitulivo, e assinam o presente inslrumento em uma Unica via gue sera destinada ao
registro e arquivamente na Junta Comercial do Estado do Maranhéo.

Sao Luis/Ma, 02 de Marge de 2021,

Sigleidy Abreu Gomes

Rogéric Reis Quarasma
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Secretaria Espucial de Desburocratizagio, Gastdo e Governo Digital
Secretaria de Gavaerno Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial ¢ integragéo
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ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA consta assinado
digitalmente por

~ IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)
’ CPF % Nome
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CNH Digital

Departamento Nacional de Transito
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QR-CODE
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Documento assinado com cerlificado digital em conformidade
com a Medida Provisoria n® 2200-2/2001. Sua validade podera
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro
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Departamento Nacional de Transito
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Documento assinado com certificado digital em conformidade
com a Medida ProvisOria n® 2200-2/2001. Sua validade podera
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.

As orientagdes para instalar o Assinador Se
validacao do documento digital estao «
< http:/iwww.serpro.gov.briassinador-digital >, opcao Validar
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01/02/2022 10:33

Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil N

Comprovante de Situagdo Cadastral no CPF

N° do CPF: 641.165.143-49

Nome: SIGLEIDY ABREU GOMES
Data de Nascimento: 18/07/1980
Situagéo Cadastral: REGULAR
Data da Inscrigdo: 28/12/1998

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 10:33:09 do dia 01/02/2022 (hora e data de Brasilia).
Cadigo de controle do comprovante: AD20.DECC.6433.0DE2

Este documento ndo substitui o “Comprovante de Inscricdo no CPF".

(Modelo aprovado pela IN/RFB n° 1.548, de 13/02/2015.)




01/02/2022 10:31

Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situagao Cadastral no CPF

N® do CPF: 051.034.863-77

Nome: ROGERIO REIS QUARESMA
Data de Nascimento: 21/10/1990
Situagao Cadastral: REGULAR

Data da Inscrigao: 07/11/2008

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 10:31:10 do dia 01/02/2022 (hora e data de Brasilia).
Cadigo de controle do comprovante: 4145.833A.E119.EA19

Este documento n&o substitui o “Comprovante de Inscriggo no CPE”.

(Modelo aprovado pela IN/RFB n® 1.548, de 13/02/2015.)




Certidao Negativa

S

Certifico que nesta data (26/01/2022 as 19:02) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenagbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 641.165.143-49.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp /diviigacanteonta

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
61F1.C509.499D.F569 no seguinte enderego: hitps //www.cnj.jus.brimprobidade_adn autenticar_certidac.php

% i

Gerado em: 26/01/2022 as 19:02:49 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certiddao Negativa s. 570

Certifico que nesta data (26/01/2022 as 19:04) NAO CONSTA ndn"C‘aEﬁ/s/tro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangdo ativa

quanto ao CPF n° 051.034.863-77.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divulgacandcontas. tse. jus.br/

Esta certiddo & expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numere de controle
61F1.C576.E110.0678 no seguinte endereco: Nitps. //www.Cnjjus briimprobidade_adm/autenticar_certidao.pig

/WR%

Gerado em’ 26/01/2022 as 19:04:38 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pagina 1/ @
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Improbidade A
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (26/01/2022 as 19:19) NAO
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improb
Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em

quanto ao CNPJ n° 31.457.905/0001-19.

A condenacgao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://diviigacar ol

CONSTA no Cadastro
idade Administrativa e

julgado ou sangao ativa

necessario reconhecimento da

ontas. ise jus. br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nuamero de controle

61F1.C7EA.AD4E.8306 no seguinte enderego: https://Www.Cnjjus br/improbidac

Gerado em: 26/01/2022 as 19:15:06 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA

le_adm/autenticar_cefr tidao.php

s
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 536

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO

$1.457 9DE/6001.15 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | [/ o™
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTQ (NOME DE FANTASIA) PORTE
PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS ME

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
41.20-4-00 - Construcgao de edificios

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES FCONOMICAS SECUNDARIAS

38.11-4-00 - Coleta de residuos nao-perigosos

38.12-2-00 - Coleta de residuos perigosos

42.11-1-01 - Construgao de rodovias e ferrovias

42.13-8-00 - Obras de urbanizagdo - ruas, pragas e calgadas

42.21-9-03 - Manutengéo de redes de distribuicao de energia elétrica

42.22-7-01 - Construgao de redes de abastecimento de agua, coleta de esgoto e construgées correlatas, exceto obras de
irrigagao

42.99-5-01 - Construgao de instalagoes esportivas e recreativas

42.99-5-99 - Outras obras de engenharia civil ndo especificadas anteriormente

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

43.22-3-02 - Instalagao e manutengéo de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagao e refrigeragac
43.29-1-04 - Montagem e instalag@o de sistemas e equipamentos de iluminagao e sinalizagao em vias publicas, portos e
aeroportos

43.99-1-05 - Perfuragdo e construgao de pogos de agua

46.35-4-01 - Comércio atacadista de agua mineral

47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas

47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidraulicos

47.44.0-99 - Comércio varejista de materiais de construgao em geral

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nao especificados anteriormente

49.23-0-02 - Servigo de transporte de passageiros - locagao de automoveis com motorista

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DO CAJUI 10 LETRA B

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
65.465-000 CAJUI CANTANHEDE MA
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

PHOENIXSERVICOSME@GMAIL.COM {98) 8484-9990

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Kokohokk

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 10/09/2018

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGCAO ESPECIAL

KR ARk ke Aok dohox Ak

Aprovado pela Instrugédo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 01/02/2022 as 10:24:43 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/2
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA O e
\.
NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIQAO E DE SITUACAO DATA DE ABERTURA
31.457.905/ -
MaATRIZ CADASTRAL L aals

NOME EMPRESARIAL
PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

49.24-8-00 - Transporte escolar

71.12-0-00 - Servigos de engenharia

77.11-0-00 - Locagéo de automéveis sem condutor

77.32-2-01 - Aluguel de maquinas e equipamentos para construgao sem operador, exceto andaimes
77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes
81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicilios

81.22-2-00 - Imunizagao e controle de pragas urbanas

81.29-0-00 - Atividades de limpeza nao especificadas anteriormente

82.30-0-01 - Servigos de organizagao de feiras, congressos, exposigées e festas

82.30-0-02 - Casas de festas e eventos

90.01-9-06 - Atividades de sonorizagao e de iluminagéo

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DO CAJUI 10 LETRA B

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
65.465-000 CAJUI CANTANHEDE MA
ENDERECQ ELETRONICO TELEFONE

PHOENIXSERVICOSME@GMAIL.COM (98) 84849990

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

*kkhR

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAG CADASTRAL
ATIVA 10/09/2018

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGCAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Frk RNk KA KRR A

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 01/02/2022 as 10:24:43 (data e hora de Brasilia). Pé&gina: 2/2




538
Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA Q L
CNPJ: 31.457.905/0001-19 N
NOME EMPRESARIAL: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA o
CAPITAL SOCIAL: R$900.000,00 (Novecentos mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: SIGLEIDY ABREU GOMES
Qualificagao: 49-Socio-Administrador
Nome/Nome Empresarial: ROGERIO REIS QUARESMA
Qualificagao: 22-Socio

Para informacdes relativas a participagdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia D1/02/2022 as 10:26 (data e hora de Brasilia)
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Resultado da Consuita SINTEGRA/ICMS

IDENTIFICACAQ

CGC: 31.457.905/0001-19 Inscrigdo Estadual: 12.575507-4
Razdo Social: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVIA$QS LTDA
Regime Apuragao: SIMPLES NACIONAL

ENDERECO

Logradouro: RUA DO CAJUIL

Numero: 10 Complemento: LETRA B
Bairro: CAJUI

Municipio: CANTANHEDE UF: MA

CEP: (65465000 DDD: Telefone: 85082333

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
CNAE Principal: 4120400 - CONSTRUCAQ DE EDIFICIOS
CNAEs Secundarios

Codigo Descrigao CNAE

4322202 INSTALA(;::’}O E MANUTFNCIXQ DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADRQ, OE
o VENTILAGCAO E REFRIGERACAO

4329104 MONTAGEM E INSTALACAO DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ILUMINAGAO E
SINALIZAGCAQ EM VIAS PUBLICAS, PORTOS E AEROPORTOS

4399105 ' PERFURAGAO E CONSTRUGAD DE POCOS DE AGUA

4635401  COMERCIO ATACADISTA DE AGUA MINERAL

4723700 ' COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS

4741500 COMERCIO VAREJISTA DF TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA

4742300 COMERCIO VARE)ISTA RE MATERIAL ELETRICO

4744003 COMERCIO VAREIISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS

4744099 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO EM GERAL

4780099 COMERCIO VAREJISTA DE QUTROS PRODUTOS NAQ ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
9001906  ATIVIDADES DE SONORIZAGAD € DE ILUMINACAD

4923002 SERVIGO DE TRANSPQRTE DE PASSAGEIROS - LOCAGAQ DE AUTOMOVELS COM
= MOTORISTA

4224800 TRANSPORTE ESCOUAR
7112000 SERVICOS DE ENGENHARIA

7711000 LOCAGCAQ DE AUTOMOVELS SEM CONDUTOR

ALUGUEL DE MAQUINAS £
ANDAIMES

*QUIPAMENTOS PARA CONSTRUGAO SEM OPERADOR, £X

<

7732201

ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS € OUTRAS ESTRUTURAS DE USO TEMPORARID,
EXCETO ANDAIMES

7739003
§121400 LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

81222‘00 IMUNXZACKO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS

§129000  ATIVIDADES DE LIMPEZA NAQ ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

8230001 SERVICOS DE GRGANIZACAC DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSICOES E FESTAS
4211101 L‘,ONSTD_UCI\O DE RCDOVIAS £ FERROVIAS

8230002 CASAS DE FESTAS E EVENTOS

3811400 COLETA DE RES{DUOS NAQ-PERIGOSOS

3812200 COLETA DE RESIDUOS PERIGOSOS

4213800 OBRAS DE URBANIZAGAD - RUAS, PRAGAS E CALCADAS

4221903 MANUTENGAO DE REDES DE DISTRIBUIGAO DE ENERGIA ELETRICA

4222701 CONSTRUGAQ DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE ESGOTO E
o CONSTRUGOES CORRELATAS, EXCETO OBRAS DE IRRIGAGAO

4299501 CONSTRUGAQ DE INSTALAGOES ESPORTIVAS E RECREATIVAS

4269599 OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAD ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
4313400 OBRAS DF TERRAPLENAGEM
Situagdo Cadastral Vigente: HABILITADO
Data desta Situacao Cadastral: 05/04/2019

CBRIGACOES

01/07/2010 ~ (4635401), 06/08/2020 - (Devida emissao
voluntana),

aplicacoesAma.gov.br/sintegrallsp/(;onsultaSimegra/consuhaSintegraResultadoConsulla.jsf 12




28/01/2022 01:29 2 Consulta SINTEGRA / ICMS

Observacao: Os dados acima estao baseados em informacdes fornecidas pelo proprio
contribuinte cadastrado. Nao valem como certiddo de sua efetiva existéncia de fato e de
direito, ndo sdo oponiveis a Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributaria
derivada de operagdes com ele ajustadas.

Data da Consulta: 28/01/2022

Noamero da Consutta:

._‘,
——

aplicacoes.ma.gov.brisintegra/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 31.457.905/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam debitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Uniao (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisaoc judicial que determina sua desconsideracgao para fins de
certificagéo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidéo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:22:56 do dia 19/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 18/08/2022.

Codigo de controle da certidao: A24E.1B6B.9425.BF 31

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SIGLEIDY ABREU GOMES
CPF: 641.165.143-49

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidac se refere a situagao do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuicdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http./rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:37:31 do dia 01/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 31/07/2022.

Cadigo de controle da certidao: AED8.CA83.E3CB.ECAS

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ROGERIO REIS QUARESMA
CPF: 051.034.863-77

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere a situagao do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigbes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagaoc desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751. de 2/10/2014.
Emitida as 10:38:31 do dia 01/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 31/07/2022. v

Codigo de controle da certiddo: 6011.ABFE.5A92.A312

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CAIXA ECONONICA FEDERAL

Certificado de
Regularidade do FGTS -

CRF

Inscrigao: 31.457.905/0001-19

Razdo Social: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Enderego: RUA DO CAJUI 10 B / CAJUI / CANTANHEDE / MA / 65465-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

0 presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer débitos
referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagtes
com o FGTS.

Validade:12/02/2022 a 13/03/2022

Certificagdao Numero: 2022021202214088268067

Informagao obtida em 01/03/2022 18:47:22

A utilizagio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 31.457.905/0001-19

Certiddo n°: 3375347/2022

Expedigdo: 27/01/2022, as 11:49:06

vValidade: 25/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigédo.

Certifica-se dque PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS) , inscrito(a) no CNPJ sob o n° 31.457.905/0001-19, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidido emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3o sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3io atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos 08 seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se 3 verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior 4o Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante & Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, &
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante © Ministério Pablico do

'y

Trabalho ou Comiss&o de Conciliacdo Prévia.



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO /-
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - 536

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

N° Certidao: 001232/22 Data da 05/01/2022 10:21:45

Inscrigao Estadual: 125755074 CPF/CNPJ:31457905000119 ®/
Razéo Social: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVIAOS LTDA
Endereco: RUA DO CAJUI, 10 LETRA B CEP: 65465000 - CAJUI

~Telefone: (98)85082333 Municipio: CANTANHEDE UF: MA

Certificamos que, apos a realizagéao das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Codigo Tributario Nacional), nao constam débitos relativos aos
tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima
identificado. Ressalvado, todavia, a Fazenda Publica Estadual o direito da cobranga de dividas que

venham a ser apuradas e nao alcangadas pela decadéncia.

Validade da Certidao: 120 (cento e vinte) dias: 05/05/2022.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderego: ‘
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidoes" e em seguida em "Validag&o de Certidao Negativa
de Débito".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

/«

Data Impressao: 01/02/2022 10:40:32



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO,
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA\ . SEEE

J

N\

CERTIDAO NEGATIVA DE DiVIDA ATIVA -

Ne° Certiddo: 000754/22 Data da 05/01/2022 10:22:38 @

Inscrigao Estadual: 125755074 CPF/CNPJ:31457905000119
Razdo Social: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVIAOS LTDA
Endereco: RUA DO CAJUI, 10 LETRA B CEP: 65465000 - CAJUI
~Telefone: (98)85082333 Municipio: CANTANHEDE UF: MA

Certificamos que, apos a realizagao das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
forma do disposto do artigo 156, da lei n° 2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a
242 da lei n° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei n°® 5.172, de 25 de
outubro de 1966 (Codigo Tributario Nacional) ndo constam debitos inscritos na Divida Ativa, em

nome do sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidao: 120 (cento e vinte) dias: 05/05/2022.

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no endereco:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidoes” e em sequida em "Validagao de Certidao Negativa
de Divida Ativa".

B CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

K )

Data Impressao: 01/02/2022 10:41:22




34505

o .g"“%'
LA,
ﬁ?}ﬁ%;‘»ﬁw;

g X

AT

s
S e,

N
e fad s

(s

L et
SMREESE e
et el
o
R

Corzeih (Q‘ "
A g
A4 DIA
: e
£

1

BT,

0
ey

®
R B S
SN B
AATERTIEY

S s e S e R i
PP Y B > Ty
6 Bousl s BB CRTRO - i o8 543

S SRR

POBSNICL e

s s b

A0 - DAUTIN Blockehain Dogumentes Digials o Sonages Lida EFP centhics em 040172622 093005 que 0 dosunEnty do hash [SHA-ZE6)
ABEL B ADORIAGE1 05422445 1007 6 0bsaeblicABR4 111 10CBIGERYL DTS b valutano win 40130272 £9 1010 &
Creohat AERTE T TAEI04 13060500 38T At har i DatE Tasl 1 c0TIATY

<

a0
202
3

i

travas dn Pnsagan tockehan
Ea4TH @ poue ser vanfoacn om RIS W SELU0.C

aCheck

WD 440547




Rua X1 de Novembro, 64 - Sala 21
Edificio Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajai - Santa Catarinu
(47) 3514-7599 { (47} 99748-2223

wivwdautin.cont | dautin@dautin.com
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CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVICOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchaln Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticagao e representado pela fungdo hash criptografica conhacida como SHA-256, de
codigo 466bf8cdab08fB0b1309d224453a0780bearbddet8hd41bf1bic8{9669c25baf foi autenticado de acordo
com as Lagislagbes e normas vigentes' através da rede blockchain Ethereumn Classic, sob o identificador dnico
denominado NID 44054 dentro do sistema,

A autenticagdo elelronica do documento intitulado “Certiddo municipal ", cujo assunto ¢ descrito como
"Certiddo municipal ", faz prova de que em 03/01/2022 10:57:46, o responsével Sigleidy Abreu Gomes
Abreu (641.7**.***-49) tinha passe do arquivo com as mesmas caracteristicas gue foram reproduzidas na prova
de autenticidade, sendo de Sigleidy Abreu Gomes Abreu a responsabilidade, Unica e exclusiva, pela ideneidade
do documentc apresentado a DAUTIN Biockchain Co

Este CERTIFICADO fol emitido em 04/01/2022 09:15:10 através do sistema de aulenticagdo eletrénica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art, 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cdédigo Civil @
Art, 411, em seus §§ 2° @ 3° do Cdadigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acortde pare ©
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais inforrmacbes sobre a operagdo acesse 0 sile https:/iwww.dautin.com e informe o cédigo da
transacdo blockenain 0xcebal4687b17d610433abd5cd3c97h9faaf18acIbdalebb7ded1c079372f5d47h.
Também € possivel acessar a consulla através da rede blockehain em htips;/iblockscout.comletc/mainnet/

' Legislagéo Vigente: Medida Provisdria n® 2200-2/2001, Cadigo Civil e Cadigo de Processo Civil,

ca Cass Lol




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

SECRETARIA DE FINANCAS

['Codigo de Verificacao

' EDSBGDUM

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

L

Validade (120 dias): 03 de Margo de 2022

Cantanhede - MA, 03 de Novembro de 2021

A

/O~

N 31 /o

S Fls. 540

O )
( DADOS DO CONTRIBUINTE N

;\Ai ’\ /.’
Inscricdo Municipal CPFICNPJ N S
22 31.457.905/0001-19
Nome/Razao Social
PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS - ME
Enderego
RUA CAJUIL, 10, CASA, CAJUI, Cantanhede - MA, CEP: 65.465-000
. A
e ATIVIDADE PRINCIPAL )
4120400 - Construgao de edificios
\. /
7~
Requerida am; 03 de Novembro de 2021
Ressalvado o  direito de a  Fazenda Municipal cobrar e inscrever  gquaisquer  divida de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, (=
certificado que  ndo  constam  pendéncias  em  seu  nome, relativas  a  créditos  tibutéarios e
nao tributarios, assim come inscritos  em  divida ativa, de acordo com as normas gerais  de
Diraito Tributario e da Legilasgéo Municipal.




Codigo de Verificagdo
AOVZBRZH
Namero

1117
O Figiaspapa—

2022

\
e

Razdoc Social

Inscrigdo Municiﬁé

i i
PHOENTX EMPREENDIMENTQS E SERVICOS - Mi | ]
{ }
| i
, |
1 i i
Nome Fantasia
PHOENIX EMPREEMDIMENTOS E SERVICOS -~ ME

Endereco o N i .
RUA CAJUI, 10-B, PONTG COMERCIAL, CAJ I, Cantanhede - MA, :
Atividade Principal i
4120400 - Construgdo de edificics
CNPJ §N° da Inscrigao do Imével -
157.865/0001-19 |
3 I —_ —
Area do Terreno (m?) S '{Krea Total Construida (m?)
0,00} .
Area Utilizada (m?) ]Horério de Funcionamento o
; % De As
! ........ - -~ SR—— w— ™
OCbservagdo ) i
i
|
|
i
!
i

ESTE ALVARA DEVERA ESTAR EM LOCAL VISIVEL A FISCALIZAGAOC.

' Data de Concessao Data de Validade ;

i {

{ AT IS . i

2 fF VAl aN\vda Ll L&f L ;
_ sadpiameia e : “
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v3.0 - DAUTIN Blockchain Documenlos Digitais e Servigos Lida EPP cerlifica em 18/01/2022 15:41:17 que o documento de hash (SHA-256)
f7ebed 2aac858bed73dB02e12a176chdbaed 1eeandifle0d6e2d68hs57 3208 foi validado em 14/01/2022 21:37:54 atraves da transagao blockchain
0Ox0d14fdBebbdbealddaded 24666 7badb49dah3be7d40beald7 58baatse1cb273¢ e pods ser verficano em hips:/iwww.dautin.comiFileCheck (NID: 46385)




Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edificio Pedro Francisco Vargas

Centro, Itajai - Santa Catarina : /5
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223 5%

www.dautin.com | dautintwdautin.com

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVICOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com ©
tipo documental Certiddo e representado pela fungéo hash criptografica conhecida como SHA-256, de codigo
f7ebed2aac858bed73d602e12a176chdbaed1ecabd1ffe046e2d68b55732df8c foi autenticado de acordo com
as Legislagbes e normas vigentes' através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o identificador unico
denominado NID 46385 dentro do sistema.

A autenticagao eletronica do documento intitulado “Faléncia més janeiro 2022 ", cujo assunto e descrito como
"Faléncia més janeiro 2022 ", faz prova de que em 14/01/2022 21:37:11, o responsave! Sigleidy Abreu
Gomes Abreu (641.***.***-49) tinha posse do arquivo com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas
na prova de autenticidade, sendo de Sigleidy Abreu Gomes Abreu a responsabilidade, Unica e exclusiva, pela
idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 14/01/2022 21:38:53 através do sistema de autenticagao eletronica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Codigo Civil e
Art. 411, em seus §§ 2° e 3° do Cddigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para 0
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informagdes sobre a operag@o acesse 0 site https://www.dautin.com e informe o codigo da
transagéo blockchain 0x0d14fd8eb696calddaded 2466e7bad649dab3be7d40bealdd758baabdcich2?3e
Também & possivel acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

' Legislacao Vigente: Medida Provisoria n® 2200-2/2001, Codigo Civil e Codigo de Processo Civil.

Presidéncia da Repdblica Casa Gvil
Subchefia pare Assuntos kaidicas
MEDIDA PROVISORIA 2.200-2

# DE 24 DE AGOSTO DE 2001
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Balango Patrimonials Folnay: 16 da 33
Emprest PHOZHIX EMPREENINMENTOS € SERVIGOS LTDA - ONPJL 31457, 805000 110 Fortss Conabl

NIRE 21201088268 - Dats: 17/00/2020

Endoreso; R DO CAJUI, Complamerto: LETRA B, N.% 10, Bakro: CAJUL Chiade: Costardode, E31040; MA, CEP: 65405000, Tolefona, (83) 84840550

Corts Osscrigho Hots 311272000
1 T 1.243.852,65 O O
104 Ao Clrolarts 503.9582050 \O
1.01.04 Dtsponidlidadat 25514880 D
3.01.01.01 Numerdeios om Especis L0%EA D
1.04.01.01.01 Caixa Gersl 482484 O
1.01.31.01.01.0001 Catez 4034540
1.01.01.€2 Bantes 25022186 D
3.01,01.02.0t Centas Corentss 25022198 O
1.01,01.02.01.0001 Banco do Braail Ag 174; Conts 22431 250.221,90 O
1.01.03 Clientss 100.783,45 D
1,01,03.01 Chentes Nazionals 180,783,48 O
1,01.03.01.04 Duplicatar & Receber 190.78345 D
1.01.03.01,09,0001 Clpntas Diversos 10970345 0
101,15 Estoques 43.012,00 ©
1054501 Baloques em Eslabelecimanios Propror 4901200 O
1.01.45.01.0¢ Estoqua de Mercagonss 42,5300 ©
1.01.15.01.01.0001 Marcadonas Pars Reverds 4253000 O
1.01.15.01.02 Estequos ta Materaly 6.482,0 D
~01,15.01.02.0002 Materials Soauntdsion 848200 D
e Advo nde Climdants 740,000,060 O
\ ¢ Imesllzodo 740.000,00 O
1.07.04.014 Bens en Operngdy 740.00000 0
1.07 04.00.00 Bans Utfzades na Produgde c/ou Presiagha de Seavigos T40.00,00 O
1.07.04.£1.01.000¢ Tenencs £32.00¢,00 O

1.67.04.01,91.0003 Equipamentas, Maquirgs e nstalagles Irousyis's 210.0

Tala da Encenamety; SV 1daui0
Tgher e Ativa o Pasgive: RS 4,243.052,05 (Hum Milio xzanics 8 Cuarema ¢ Trés Wi Hovecenios o Cingleniz o Dois Roals & Cince Cemaves)

GCantuthedo-hih, 34 6o Dazembro de 2020

Adriang s Siive Cosls Sigieidy Abcou Gomes
Contalxista Sécdo-Administrnds!
CROAMA 012205-Q20 CPE 641,165, 14340
—
v
Arta-dorn, Y (b funha Ga 2021 Contras.
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3alango Patrimonial Foihas: 17.da 32
mpresst PHOERIX EMPREENDIMENYOS £ SERVICOS LTDA - GNPY: 31,467, 60ATG0 116

IRE 21201088265 - e 17/08/2020 Furtes Govdatd

ndersga; R DO CAJUL Complements LETRA B, N.% 10, Babra: CAJUI, Cidade: Cantanheds, Eslus: MA, GEF: HOALEQ0Q, Tektduna: (98) B4B4GR00

somta Deacrigdo Nots 3142020
§ "~ Pagsbg " 124308285 C
104 Passivo Clredsate 1885872 ¢
£01.01 Ctrigacias do Curto Praze 18.85872 C
1018101 Famocodoras 13.5630,00 C
1.01.01.61.01 Fornecadores Nagkonais 13 00 C
1.01.01.01.01,0002 J DA € DOB SANTOS « COMERCIO 13.530,00 C
LO1.0LQY Qbdgagben Trobahlstas, Proviceacitrizg ¢ Flscals 51@y2¢C
(01,04.03.03 Coigaglos Flacuds s1mne
+01.61,03.02.0010 Simpies ® Rocziior 1475,82 C
.01.01.03.006020 Farcotamonto Blmpies Naciona) 3.85123¢C
W03 Paasive nbo Clreutania 11.74882¢C
0303 Corgsgdos da Longe Praw 1174882 C
001,04 Fornecedoes 2,582,080 C
03010100 Fomecoduiee Nacionals 258200 C
L03.01.01.01,0004 Formpendorns Oiversas 252200 C
230103 Obrigagtes Trabaihlatas, frovdenciarias o Fiscals 0.438,82 C
.03,01,03.03 Congapoes Flyexls RRRLE 73
JB3.01,03.0.0004 Glmples Maclony! - Parcalamento §.138,82 C
a7 Paviménio Ugude 1.213.578,51 C
W] Capiad Roalizadco 900.000.00 ©

5 ot Capitst Boclsl §S0.200,00 ©

07.01.01.01 Cagital Social da Dorvaciiacos ¢ Residenton nd Pals $00.020,0 C

07.01,01,01.0001 Capeiad Subscto do Demiciadns o flesidentes na Pale A1 BOC.0G0.00 C

07.04 RNesecvas 4357851 C

07.64.0% Retervas 31357864 C

07.04.01.03 Rasooves 6o L0 31357851 C

07.04,01.03.6001 Rawarva Lagal $80.000,00 ©

07.04,01.03,0003 Reserva parn Contingtociag 138.578,51 C

1a da Encommnacto, $1120030 K )
loe do Alivo 5 Pessvo: RS 1,243.062,05 (Hum 14ihse Duzantos o Quacesta e Trds Wi Huvecentos o CingDenta o Do's Reals ¢ Greo Centavos)

Cantiwrbinde-dAA, 31 de Deazambro de 2020

Adriana da Gitve Cols Sigleloy Abrey Gomes
Centublista Socio-Auminstrados
CROMA B13235QVE GRF 641,185,14349

oednre, 3 02 jUG 08 IO

=




Demonstragio do Ragultado do Exerciclo

impresi: PHOCHIX EMPREEND!

ENTQS E SERVICOS LTDA « CRPJ: 31,457, 6052000 1- 18

{IRE: 21201088206 - Data: 1770872020
etabelacimonion: Todow; Centros do Rexultsdo’ Todos
indececo: R DO CAILY, Cornplemaentn: LETRA 13, N, 10, Batao: CAJUI, Cldodtn Cantunbade, Extado, A, CHP: BEA0S000, Telelonw: (30) B4540500

Pagina 3 de 7

Fedhaa: 18 de 33
Fortes Contaix)

oiN12022
ot Dascrigio "

V1122020

¥) 010 Recats Bty Cperscional 380,972, 80
010.01 Fatursments Prod. Mere. & Senipos 360.022,00

010.01,02 Vondas do Merosionss J00.622,89
3.01.01.01.01.0005 Receits da Revends do Marcadoriag no Marcado lnteme 60,922,808 €

) €20 Deduyles do Receiln 15.789,54

Q2001 Imperios Fatumsos 16,789,564

020,01.08 Shmgdas 16,709,564
3.01,01.01.93.0007 Bipies LO.789.84 D

1) 030 Rocetia LiGuida 345.183,38

-} 040 Custo Merced SServ /Produtos Venduoos 43.858,59

040.01 Custa dos Produtos Vendicos 385,66
3.01.01,03.02 Cunslo dos Pradutos de Fabeicagdo Préges Prochaidos 3560 O
3.01.04,03.52.0060 fretss RLLE Re)

040.02 Custo das Marcadoias Revendidas £3.500,00
3.01.01.03.03 Custe das Meoreadonas Revendidas 43.500,00 O

1.01.01:03.03.0001

5 260

010

'E\D‘OX

3.01.01.07,01
3.01.01,07.01.0008
3.01010.07.01.0048
3.01.01.07,00.0072
3.01.01.07.01,0075

Y130

3150

i} 200

Cuels dan Marcaunrias Revenddas
Luera Brae
Dospesas Upacacionals
Detpasas Administretives
Daspesas Opuracionals das Alividedes em Geral
Sarvigos Prestades Pesaca Fixlea sem Vinade Empeegsticio
Enerpia Eldtrica
Iminmet
Combustivel
Ros, Antes das Participagles o Comind
Ros. Antes [mp,Rande » Contith. Bocial
Resutlado Ligudo do Exsenicic

ANy,

Addans dn Sitva Costa
Contahltista
CRCARA 0132385005

Kadalra, 3 08 juiio ve 20

43,5000 C
301.3207,7¢
16,428,580
10.428 50
1942680 O
M0
523350
L8500
4558150
25188925
261,060,268

251,880,28

Cantunhadehin, 31 de Deaamico ga 2020

Sigleidy Abreu Gornag
Secio-Administrador
CPf B41.185.143-48

S

\ =

/
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Notas Explicativas das Demonstragdes Contabals em 31/12/2020 e

Emproca; PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA « CNPJ 31,457, 6050001444 Fortes Gontdbll .~ D=
Endereqar [ 0O CAIUL, Complementa: LETRA 8, N.% 10, Balra: CAJY, Cidads: Cartarhueda, Bstada: MA, GEP: (5485002, Talotons: (48) 84840000
HIRE: 212010822858 « Data: 172002020

Mots 1 - Contexto Oparaaional [

A enpresa "PHOENIX ENPREENDINMENTOS T SERVICOS LTOA"™ ¢ uma asctledade com svde o fore na Rfua de  Cajul
n* 13, Letya B, Cajui, Centsphede-Md, CEP: £5465-000, tendo cemo  objuto saclal  (CRAB) 1 1120-4/00 -\\"
Construcio de edificion; 3811-4/00 - Tolety dn roplducy ndo parigoaos;3giz-2/00 -~ Colexa do  swesiduon\ — -
prriguonsy4211-1/01 - Construcdo de vedovias o ferrovias;9233-8/00 ~ Chras de urbanizacdo - zuas, N\ Rubrica /
prages e ealyadasy4221-9/03 ~ Manutencdao do redes de distriboigdo do  onergias wolétricas4222~7/01 - \\—\\‘_‘,,//’
Conarrugdo do godes do abastecimanto de Agus, coleta do esgote e construcdes corralatss, exceXo cbrou

do Lrrigaglo;4299-5/01 -~ Conatruglo de insta lagles voportivis ¢ voureativasrd299-5/32 - Outras obrus

de sngenharia civis ndo especificades antoriormente {construgdn de  cotradas  vieinzis}i<313-4700 -

ouyisy de terveplenuges;4322~3/02 ~ Instalacdo ¢ wanutengdo de sistemas ceatrals de ar cendiclonsdoe, o

ventilagdu v de refrigeraglos $329-1/04 - Montagem ¢ dnstalacdo de alotemas e eguipamentos  de

{luninacdo ¢ sinalizacdo en vias piblicns, portos e asereportos: 43%9-1/05 ~ Purfuragde e construgio de

pogos do dgua;5635-4/01 ~ Comércio atscadista de Sgus mineral;4783-7/¢0 ~ Comsrcio vorejista de

nin
bubldas (47415700 - Comércio varejistd do  tintas e matarials pare  pioturs/i742-3/00 ~ Cosércio
varejiata de material elétzico;4744-0/03 ~ Combrelu vareilsta de wmateriains  hidsdulicos: 7440799 -
Comérclr varejilota do matezials du  constzugde ex  geral;4%23-0/02 - Servigo de  Uransporte de

passdgeixos-locagdo do avteumdvels cen sotoriatardy24-8/00 Trangporte vscolar:;7112-6/00 ~ Bexrvicoa do

engenharix:771L«0/00 ~ Loeeagdo de  autombvels  gex conduter; 7732-2/01 -  Aluguel de miquinam @

PQUIPAUNEOA PAZA construgdn sexm oparador,sxceto andaimes;’739~0703 - Aluguel do palcoy, cobarztuxss «

utroa  eatruturias de uso  tunpordric,excete andsimen(8121-4/00 «  Limpexs on prédios @ ¢n

domicilicy;8i22-2/00 Imunizacdo ¢ controlu de prages urbanas;dl29-0/00 - Avividades deo  limpozs ndo
‘Ayﬂpucillcndna antertorments (lavaquin develculos) 8230-0/81 - Jervigox de organizaglo du  lLelras,

‘gog¥easos, cxaposigdes v festeas!

0-0/02 - Casas de festss e eventos
WuBl=9/786 - Atlvidades de sonerizagdo e iuminagde;

Hots 2 ~ Nase ds Preparaglo w Aprusentaglo daz Damonstrugdes Yinuncelras
As desmonstyacdes Contdbalp foram elaboradas
Hots X ~ Priticas Contébais

3.1 - Proviedes
o Copital Socinl & de RS 900.00Q0,00 rotalwente integrelizede, apresentondo s scguinte coxpusigdo!

HOME QUOTRS VALOR
ROGERIO REIS QUARBAMA  90.00Q R$ 90.000,00
SIGLEIDY AAKEU GOMESD 10,000 e 910.000,00
v T D N ceev.e.. 800,000 RS$  900.000,00

Mota ¢ - Qurantizs prestadss & Cercsiros e outiis rasponsabilidadss eventusin ou contingentss
A empresa afirma quo ndo regponde por agoes trabaibhlstas motivadas por ea-expregadoa.

Hota § ~ Xventos subsequantes

swmplificads, considery oo capredficidados e a taturexa dag opreragdea ruvallzadss bem comw contusplou
- e {

an nocesxidartes de contzole dox Infurmagden no gue 3¢ wufers ass aspectos fiscals e gorencials pava

Cantannsda-MA, 31 ¢e Dazembra e 2020

) Aditang da Siva Cosla Slgleidy Ablou Gomes
Contabidutn BAC oA IN sUBE0e
CRCMA 013235-Q18 CPF G41.165.14345

Ceatsia...
aiata-leaa, L ga ket 199 I8
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Notas Explicativas das Demonstragdes Contabels em 31/12/2020 Folhas: 20de 19
Empesy. PHOENX EMPREENDIMENTOS £ SERVICOS LTDA - GNP 31,457, 005000114 Fesies Corilal

Endetogo. R DO CAJUY Compieensnto: LETRA B, N.% 10, Badmy: CAJUL Cldadn. Cantanhade, Culada: MA CEP: 86468 T {
A MY ? 3 . R = 1) SO . 8 [ .
NIRE: 21201088268 - Data: 17/09/72020 ) PR A AT

Aulhor cempreensdodo padblice intermssado.

Cantarhede-MA, 31 e Dazamive de 2020

o,

Jaktana da Slva Costa Slglaldy Abveu Gomos
Contsbiltsta Séaio-Administrador
CROMA 013235-0V6 CRE 118514340

et g, 3 09 Juho 0a 2021



dllse peloa Indices do Balango PGS 7
03 PHOENIX EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA - CNPJ: 31.457.005000 19 Fortas Contatl

Ano: 122020
reget 7 DO CAJUL, Complementa: LETRA B, M.% 10, Balmo: CAJUI, Cldedo: Cartaitads, Extnde: MA, CER: GBAB500, Teledene: (88) BB OO

lgo Noma Expryssio

Valorus . ResuRago
Geny do Eadhidunents (et 1 +e203Y T (@)
{ 10.656,72 + 11,748,82 ¥ 1.243.952,08 0,02\
Quano w omprpsa 88 endividou parg cada RE1,00 da Inveeiments tail, Cuants mne, rmelhor, — &8
Liguidex Correnis c101/220% \
BO3N52,05 1 18.658,72 7701 ~_ e
Cuanio 1 dimpoena possul de Ative Clreulants pars cada 1S 1,00 da Passivo Clreulanta, Quontc mokor,
mietha,
Uguder Gara} {et0 1 a1 0TIM 20142203}
( 503.062,05 « 0.00 ¥{ 15.658,72 + 11.718,82)) 10,50
Quailo 8 omprosa possul 6o recurecs para coda RS 1,00 do drdda do runtizsvel a fooga praxo, Quanio
myaler, mathor,
Uqulsaz imediatn S301 014208

Z551508,60 110.858,72 13,60
Quanto dispomos Imodatnments paro sakiar nossas dividas ds Curto Prazz, QUan's male, tmedser,

Margom Liguidn {d20040030)° 100
(281,809,201 M4 5453,35 )00 A6
Quero o smpress obtem oe lusro para coda R$100,00 vandidaa. Quanio maky, methor,

Romublcade do Atlvo (Y201 1*100

A (281,660,267 1,243.652,05 }*100 22,66
~ Cuento o emproos oblan da kuere pam cada R$10D,00 doinvestimaata 1otal.

Quanto makor, mehor,

Satvencia Gersl C1(e2014e203)

1.243,052,05 /{ 10.656,72 + 11,718,682} 40,05
Gmu da garantia qua a ampresa dlsple em Alvos (totals), pam pagamenta do tolid do suss dividas, quants
malo malhor

Cantiriwodo-dA, 31 do Darwntico do 2020
Alrang do Sdva Costa Sighuay Abmu Gomas
Contabillsts Srio-Administradar
CRCMA 013235.0/5 CPF 841.186.14348
—~

ware, 31 0 dexeening ds 2020

(=



tificamos que o ato da empresa PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS LTOA consta assi\
lalmente por:

MINISTERIO DA ECONOMIA

Secrataria Especial te Desburocratizacho, Gestdo e Goveme Dighal
Secrataria de Governo Digital
Dapartamanto Nacienal de Registro Empresarial a (ntogragio

ASSINATURA ELETRONICA

Pégina 7 de 7

‘\\\ffi‘~-vu».l,,”

SIGLEIDY ABREU GCMES

ADRIANA DA SILVA COSTA

CPF
84116514349
656492220382

Mgy
JUCEMA

Aovelldsda 1t Gucusenlo, se SapTesssd, FiCs waikitQ b wvwspiosaghe de bea Agieaticidesa tow Coapadtivoa poIiale,
infotwards svar teagestiives Sddiges Je vasllicaqls,

CEATIVICO § REQISTRO MU AD/0C/3033 20444 LOB 3™ 10313764233,
PAUTOCCLO) 310784334 L Ds/08/302,

40300 0% VERITICAGROL 13194087387, CHPY DL AEOX: 32457305000310.
WIRE( 23201¢¢d344, CONFYRITON DO REILETRO W 31712/3330.
THOXNIZ EMPRZXMOIMENIOP ¥ URAVIQOS LYOX

LILEAN THEKEOA XODRICUNY MEIDUITL
FXCALTARIACERAL
Vs qpreselenil ma, gov. i
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Ministérlo da IndUstria & Coméralo Exterior e Servigos

Secretaria Espaclal da Micro o Pequena Empresa

Departamento do Reglstro Empresarial o Integragéo

TERMO DE AUTENTICA(;AO - LIVRO DIGITAL y
Rubric

Declaro exatos os Termos de Aberiura o da Encenamento do Livio Digilal com caracteristicas a’oaixo,\‘ S ’//

conferido o autenticade por ANSELMO DIAS CARNEIRO LOPES FIiLHO, sob a autenticidade n®

12104052860 om 09/06/2021, prolocolo 210764317, Para validagée de Auteniicagio dos Termos,

deverd ser acessado o Portal ds Servigos / verificagic s documentos do Empreendedor

(htpLhvav.empresafacil.ma.gov.br) e informar o cédigo da verificagao,

4 1] 07 e

| PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

E Nimero de Reglstto: | 21201086255
]

ke

»»»»»»» -

Nome Empresarial:

CNPJ: | 3145705000119

e bt o 2 e e o it A A i A At s st e i i e et e S e 0 A e

i Municiple: Cantanhede

| Tipode Livo: DIARIO

{ Numero de Ordam; 3

b o e et B A i i e

01/01/2020 - 31/12/2020 | |

Ej’er(odo ds Escrituragio:

[ 64116514249 SIGLEIDY ABREU GOMES

L66492220382 : ADRIANA DA SILVA COSTA

CERTIFICO A AUCKMTICAGRO &K 0370672031 17:29143 508 n*

Chp LA .
:gz;gngét’nwunv LY 03/06/3023. CEDICO DN VERAIYICALRO:
12304053960, NIK®y 2:130309934%,

BUOEHIX UNPREXNSINENTO) % GERVICOS LTUA

JUCEMA ANORIND DIAD CAANRIWO LOPRDY ?eLHO

RESPOUIAVEL PELA AULENTICAGAD
aXoLota, ox/o¢/30M

T 4 respedtives jorvaie.
B <oc tige sujeito & coepiovegED de svus sutwaXxicidede ne
hireidses daate MR ‘:fi;:r:'::x'\d; RO x’m)p-uuvon eodigon. da verlficaglo
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Livro Didrio N°, 3
Cmpresa: PHOTNIX EIMPREENDIMENTOS [ SERVICOS LT0A - CHPy 31.487.505/0201 19
Pencocu: 01012020 9 311270020

Faderege: R OC CAJUL Comolementa: LETRA 8, 4.2 10, Bouro: CALUY,

Fones Caswtn

Crdage: Cantarnesn, Ectuda, WA, QED. 85485000, Tolglone: (83) 64526500

Ds_’:__ Conts Higtarizo Estsdb Cantro Chavs Dby Crédito
LACHR0E SETDV01.010043 « Crerp Bleireg " — = o

Referonte o pagamento de consumy e 2551573 LR

NN du
L8220y L01.01.0061.0001 - Catea

Refesante w pagantento du congunn 603 0d1 26448730 3p.08

munsal do

Yotaly do dia 0G: 59,59 $3.8%

GO0 3.01,01.02,01.0078 . Combustivel

Refonrie a pagemenio de duapesas com o1 oot 208211147 39.0¢

cenbustivel
103772020 1.01.01.02.01.0001 - Banza do Rrast A2 1734 Conta 224

Rufnreme 2 pagamenio Jo desmsas com oy o 68210187 169,00

combustlvel
0QVIC  191.01.07 Q10075 . Comtustive!

Roterenie a pagaments de Gersusas con a5 I v H WG211158 158,04

ceinzuativel
WOLLERY 1.01.61.02.51.0001 - Banes do Brag | Ag 1734; CGanta 22431

Hofstonte 0 pagamenty da Ueamisas com coot U0 $6AT11158 THO00

compist et

Totals do dia 103 454,00 4200

’\12!0”1020 3.01.01.07.61.0048 - Enssgia Elglricn
REfeenta o pagamoents da contumo 03t O AB2IN84 89,01
menal de gnigla oletrico

M09 1.8101.02.01 0901 « Banso do Brasi A9 1734; Contn
REfrsnte 3 pagamenla de cansumo oDt 001 26631119¢ ¢s.0!
meresl g2 energla elotien

12BN JQLLLOTOCO48 - Envipia Blnzo

pthm,

Raferonto n pagamieno s Jesposas com S s1eh S e B iy SRR
enpIgia vislriea
VIR0 LLLOYU2.01.0001 - Bancy da Bragi Ag 1734, Conm 22431
Retorenle a pagainento ¢& desiasas com (v 3l SR i1 reskPARR M 43950
engriio lavica
Tolals do dia 12: 658,91 £88.91
NVEAI 2.00.01.80.03,0010 - Sinpies 3 Reconer
Referente a pagamanta de DAS 4N Dyt 2661573510 403,00
2R0%
L0RE0T0 1.01.01.0201.0001 - Banco go Brawil Ay 1734; Conta 22431
Relorgimto 4 pagamenip do DAS SN wWor o 290167410 40500
e
Totalx do din 20: 405,00 405,00
UG 2.0109.07.01.0048 « Erzrgia Eibinca
Relerante 0 pagamento ¢u cespoeas com 050t I ZE21102 D950
Qrerpa elevica
QVUNTOZE 1.00.01.02.01.0C018 « Bansg ¢o Brast A9 $13:; Conta 27431
flefetgntiy 9 pagaments du despucas com ooy G0t 265211192 199,80
energld etalrica
TN e Tolals do dia 11: 199,90 139,5¢
& D0 202010101 0002 - (-} Coptol u lntogrofzar do Dem'sPados v Feuid ng Pais
fAnfareno & sudscricdo do caplio! o001t 265214141 320.060,80

/AN 2.07.01,01.01.0001 - Capitu! Subseriin de Domizitades ¢ Residenios no Pais

weapless, ©as pardw eu 2928 102330




Livro Dlarip NO, 3

Empiasa: PHOENIX EMPREENCIMENTOS E SERVIC
Fariodo: 04042020 a 3111222020
Endiveso: R DO CALVL, Complumunio. LETRA B, N.% 10 Spitru, CAJUN, Claass Can

Data

O8 LTCA « CNP S 31,457 505000

v
HHA (2]

23B20

287912020

WG

23ULOW

2222030

VR0

2120

ANTLRLLG

802020

Boatafeine, B oe Loho g 20T

Conta Histdrico

anhace Eelodo! WA, CEP: GE465000, Taielcne: (00) 64345300

Fig9a e 2

Fores Contatd _—

TTReTGTenTo @ SubeERcAT do Casin
]

Retoionle w lnlapralizagds du zapat

2.01.01.01.01.0002 - (-} Caplul o Inlegmalizar do Dotrisitauss ¢ Resid no Pals

Referaite a inegralizaghy do capila!

30L0L07.01.0048 + Energia Elelica

Roteronty o pgamenso di despysas vom
en0igD alubrica

$.0101.02 01.0001 - Banco 90 Brasd Ap 1234: Conta 2

Ratergnie ¥ pojomentd de degpanas com
cneglp elevrcs

JOVUILT.01.0075 « Comtustivel

Rolgtente g pagaments se dasposas com
combusiiyel

POLOT.0L01,0001 - Banco 40 Brusi Ag 1734 Denta 23431

tatab Centro Chave
BT TR
[rC A I 71 268211142
[Cxb R v | 28211142

Yotals do dis 23:
Totale 0o més de Janelto:

wer 00t 065213193
22431
0207 Wi SUG21719)

Totals do dl2 20:

£.01.04.02.01.0C0¢ - Banoo co Brask Ag 1724; Canta 22431

Aelotents o pagamenio Ug dearassy com
comeuslive!

30L0L07.01.0078 < Combustive!
Ruturenie o pagamantd dy daspesas com
comouslivel

L01.01.02.01.0001 - Bangn do Bras] Ag 1734; Conta 22431

Relerente a paganants de deiprsas com
compusitic!

301.01.97,01.0075 - Comstustivel
Relernole a pugomsents de gespesas com
combastives

LOLBLCLELUTOY - Baww €0 Brusu Ag 1754, Conta

Rotarcate a pagacenty de dotfeeas cam

combustivel

3.01.01.07.01.0075 - Combustival
Reforenle 3 pagamunto de Easgsas com
combustivel

LO1LOYOR 01,0001 - Banoy do Brasd Ag 1734, Conta 2

Ratorenie & pogamenty O ¢aspgsas Jom
combustivel

L0101.07.01.0048 - Enorgia Clethca
Releerty & poyamonio do Cospesas wom
enatyla eloines

1.01.0102.01 0004 - Barey do Brasti A 1734, Conia 2

Fofersnte 8 pajamanio e daipesas com
ot wlatiza

1.51.03.01.04.0001 - Chonies Diversas

1220.0%

0 ot 260214169
J0¢ o 280211160
G001 o3 2B/B2L1170
0601 001 2611170
Telaly do dia 23:

0031 o Wae I

2241

BTN

Tutals ¢o dia 278
Totais do mds de Foveruire:

ooy o0 62111722
2431

001 o 288241172

THL SR £ 08 | 66211164
2404

01 L0t W21

Totaladodia 34
Totals do més o Margo:

Détita Crédiio~

T T e S
\ N~

4
\L/

\ —

32000000 \_ O

320.000,00

640.,000,00 £40,000,00
041,774,80 544,774,580
184,51
128,54
185,31 156,51
[ Reo)
59,00
188,50
198,00
.80 167,50
454,00
45405
451,00 451,00
507,01 07,04
144,52
14550
23450
235,50
381,00 381,20
351,00 8100

Lonkose .

ot



Livro Diario Ne, 3 Raging,4.de 32

Emitasat FHOENIX EMPRECNDIMENTOS & SERVICOS LTDA - CHPL 31 452 865000119 Forgs Conigh /\U DE 4
Feruso, 040112020 2 311122020 oray Cont / ) &aly
Engeregor R DO CAJUI, Complmeanto. LETRA B, N 10, Bty CAUL Gz Cenankuse, Eface: WA, CEP: 65464000, Tolofosn: (30) 84849950 I\J g " o\
-Dfi...__, Conta Hixtéricn Estal Qentrs Chave Débita Criditn (‘; Fls. @_ ?‘5 P) \f
; Valw rel WVanda, 000500003 FUNGS BE gy o BT 17 K ®) ' s ';5
MARUTENCAD DA EDUDACAD BASICA ® /
FUNDEB /
BED42020 3.0109.01.01.0505 « Recoila ud Revenda ce Morcadonas ne Mercasy Interrs Rubrica™ /
Valsr ! vends, 20ETIC02 FUNDO D oGt O ECIG R ¥ I0MER, 81 \.,’
WARUTENCAD DA ECUCACAQ BASICA
FUNDED
Totals do dla 04; 30.084,51 30.034,31
OPONEZ0 1.01,03.01.64.0001 « Clientes Diversos
Valer ol i vangn, 000000003 FUNDO o1 oo 20130185 15452
LUNICIPAL DE SAUDE DESAO JOAO DD
CARY
OTI042030  3.01.01.91.01.037% - Receita da Revenda de Mercasonas no Mercady Interma
Valee rof, o venda, 000900403 FUNDO o0y 00y POLRRNEEE 7.56%,23
MUNICIPAL DE SAUDE DE SAD L0AG L0
CARL
Totuls do dia 07; 1.568,23 7.485,23
100472020 301.01.07.61 0275 - Combustival
Avletente 8 pagamenty do de3LE3a% Com G100 FULY SRR BA] 359,50
Lorbustkesl
10042020 1.51,01,02.01,0003 . 8enco du Brask A 1734, Contn 2243
Retercittg a pagomento de desrasns com 0001 001 08211178 382.00
umbustivel
HA020 L0L01.02.01.0081 - Bunco ¢ Beag VAQ 1724 Coran 22410
Resevimonto de chontes e o BTy 0ETT4
1INA2020 1.01.03.00.01.0001 - Clienins Divomoy
Rozablounty do chenlas 0001 00t 66211187 5057414
Totals do dla 10; 51.263,74 51.263,74

104020 3.01.91.67.01.0048 « Lnorgin Elatrco
Retorentn n ppgumento de dospesas com Cioy 0o 06211195 199,25
onarygia elotricn
1WAAC0 V.0101.52,04.0001 « Baneo ¢o Brasd Ag1724; Conta 2241
Referanty o pagnmenid e dosmasas oom 0o0r ¢t RECTRE B 199,75
onergin elotea

Totais to dla 14: 195,76 189,78
UTARA0 1o 0cT.ed 0248 . Enorgla Eltdica
Ralerente o pagaments 49 cospesas som G0t i) 0211105 301,28

0AuIpin tewicy

2UTAROI0 101.01.02.01.0001 » Benew do Brask AQ VT34 Conta 2240
Relerenle o pagamanio de daspasis com 0001 O 26211196 inzs
energla wotica

Totals to eia 21: 301,23 125
INVR0TT 3OLOLOLLTAN07 - Gimaes
Vraimxes ol 042020 CCor ot 238143217 1.5G8 .0
SCARAR0E 2.01.01.00.83.0010 « Simoles 2 Ryctiner
Visimplos rof, 042020 Go0Y o0 286143217 1.468.00
Iy !
J320R0 3O0VUN07.01.0048 - Eneryia Elélnca .
Raforente a pugomonlo de uespesas com 2001 (01 2668211197 704,50
enoigla alovrion
JERAROIG LU1.01.02.01,0001 - Banco do Brosi Ag 1754; Contn 22471
Lsnionn
EEDAE S S CRVE-RS R P R e 3 1023



